[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«07»

	октября

	2021
	г.
	 №
	179-р

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города Когалыма

от 27.11.2018 №174-р
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного                          округа – Югры от 24.11.2008 №138-оз «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного                        округа – Югры», Уставом города Когалыма, в связи с кадровыми изменениями:
1. В распоряжение Администрации города Когалыма от 27.11.2018 №174-р «О назначении лиц, ответственных за ведение и актуализацию базы нормативных правовых актов Администрации города Когалыма (программного обеспечения «Система автоматизированного рабочего места муниципального образования» (АРМ «Муниципал»)» (далее – распоряжение) внести следующее изменение:

1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
«1.1. специалиста-эксперта общеправового отдела юридического управления Администрации города Когалыма Трифонова Игоря Геннадьевича.».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

[image: image2.emf]
Исполняющий обязанности

главы города Когалыма

   Р.Я.Ярема